Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                               №________

пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок  составления и   утверждения плана
финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и

автономных учреждений Пышминского городского округа

       В целях совершенствования нормативно – правового регулирования в
сфере бюджетных отношений
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и   утверждения
плана  финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных
и автономных учреждений Пышминского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от
06.12.2019 № 806 (далее – Порядок):

1.1 Приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Пышминского городского  округа  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа И.В. Ульянова.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов